
Ikääntyneiden kuntouttavan päivätoiminnan palveluseteli 

Palvelusetelin arvo ja arvon määräytymisen periaatteet 

Kokopäiväisen päivätoiminnan palvelusetelin arvo on kiinteäarvoinen 85 euroa/päivä 
ja puolipäivätoiminnan palvelusetelin arvo on 50 euroa/päivä. 

Kuntouttava päivätoiminta ikääntyneille -palveluseteliä voidaan myöntää 
palvelutarpeen arviointiin ja palvelupäätökseen perustuen samoilla perusteilla ja 
määrillä kuin muillakin päivätoiminnan tuotantotavoilla myönnetään.     

Palveluseteliä voidaan käyttää omaishoidon lakisääteisten vapaapäivien 
korvaamiseen. Yksi kuntouttavan päivätoiminnan palveluseteli vastaa 0,5 vrk 
omaishoitajan vapaata. 

Yleistä ikääntyneiden kuntouttavan päivätoiminnan palvelusetelistä 

Palvelusetelivaihtoehto on tarkoitettu asiakkaalle, jolle palvelutarpeen arvioinnin 
perusteella voidaan myöntää kuntouttavaa päivätoimintaa ja joka voi ja haluaa 
käyttää seteliä päivätoimintapalvelun hankkimiseen itsenäisesti tai avustettuna 
valitsemaltaan Palvelusetelituottajalta.  

Palveluseteliä käytetään ryhmässä tapahtuvaan kuntouttavaan päivätoimintaan, joka 
tukee asiakkaan fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kotona selviytymistä ja/tai 
omaishoitajan jaksamista ja ennaltaehkäisee tai siirtää pitkäaikaishoidon tarvetta.  

Kuntouttavan päivätoiminnan palveluseteli lisää päivätoiminnan palveluvalikoimaa ja 
asiakkaan valinnanmahdollisuuksia. 
 
Nykytila hyvinvointialueella  

Espoossa kuntouttavaa päivätoimintaa tuotetaan kunnan omana, palvelusetelinä ja 
ostopalvelutoimintana. Palvelusetelin osuus kuntouttavasta päivätoiminnasta on jopa 
noin 30 %. Kuntouttavan päivätoiminnan palveluseteli on ollut käytössä Espoossa n. 
124 asiakkaalla ja käyntejä on ollut n. 4000 käyntiä/vuosi. Palvelusetelin arvo on ollut 
kiinteähintainen joko 80 euroa tai 50 euroa/päivä. Päivätoimintakerta (6 tuntia) on 
sisältänyt ateriat ja kuljetukset. Palveluseteli on ollut käytössä myös muutamalla 
asiakkaalla puolipäiväisesti. Espoossa palvelusetelituottajina on ollut neljä eri 
yrittäjää. 

Kuntouttava päivätoiminta ikääntyneille -palveluseteli on yksi mahdollinen 
hyvinvointialueen omaishoitajan vapaan järjestämisen tapa. Kuntouttavaa 
päivätoimintaa on tarjottu omaishoitajan vapaan aikaisen hoidon vaihtoehtona 
Espoossa, Kauniaisissa, Lohjalla, Siuntiossa ja Inkoossa omana palvelutuotantona.  

Arvon määrittelyn perusteet  

Kiinteäarvoinen kuntouttavan päivätoiminnan palveluseteli ikääntyneille on valmisteltu 
otettavaksi käyttöön samansisältöisenä kuin Espoossa käytössä oleva kuntouttavan 
päivätoiminnan palveluseteli. Palvelusetelillä tuotettavan kuntouttavan päivätoiminnan 
käyttö halutaan turvata ja sitä halutaan edistää määrittelemällä arvo nousseiden 
tuotantokustannusten mukaiseksi. Työryhmän laskelmien mukaan esimerkiksi 
Espoossa kuntouttava päivätoiminta omana tuotantona kustantaa n. 140 euroa/kerta. 
Näin ollen palveluseteli on kuntouttavan päivätoiminnan tuottamismuotona edullisin 
vaihtoehto.


